TPR54-P201-S Details PDF
Copyright © 2020 Zouverlässeg Distributeur vun Elektronesche Komponenten - Ocean-Components.com
E-Mail: Info@Ocean-Components.com
Adress: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Azoteq TPR54-P201-S Azoteq Ubidder Azoteq Distributeur
Azoteq TPR54-P201-S
Azoteq
Bild kann Representatioun sinn. Kuckt Spezifikatioune fir
Produktdetailer.
PART NUMBER TPR54-P201-S
HIERSTELLER Azoteq
BESCHREIWUNG 54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
BLEIF FREE STATUS / ROHS STATUS Bleif gratis / RoHS kompatibel
DATENLABEL
SERIE IQ Switch®, ProxSense®
SENSOR TYPE Capacitive
AUSGÄNGEGKEET Digital
ANER NAMES 1790-1010
OPERATIOUN TEMPERATUR 0°C ~ 40°C
FEUCHTIGKEIT SENSIBILITÉITNIVEAU (MSL) Not Applicable
FABRIK STANDARD LEAD TIME 16 Weeks
BLEIF FREE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETAILBESCHREIWUNG Capacitive Sensor Digital Output
TPR54-P201-S
Part Number: TPR54-P201-S
Fabrikant / Brand: Azoteq
Produkt beschreiwung 54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Datebanken:
RoHs Status Bleif gratis / RoHS kompatibel
Ship From Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TPR54-P201-S.pdf
UFRO FIR ZITAT
Spezifikatioune vun TPR54-P201-S
TPR54-P201-S.pdf
Verbonnen Tags
Verbonnen Produkter
TPR40-P101-B
Produzenteuren:  Azoteq
Beschreiwung:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Op Lager:  Out stock
RFQ
TPR1000
Produzenteuren:  Microsemi
Beschreiwung:  TRANS RF BIPO 2900W 80A 55KV1
Op Lager:  Out stock
RFQ
TPR400
Produzenteuren:  Microsemi
Beschreiwung:  TRANS RF BIPO 875W 30A 55CX1
Op Lager:  Out stock
RFQ
TPR40-V201-B
Produzenteuren:  Azoteq
Beschreiwung:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
Op Lager:  Out stock
RFQ
TPR48-P201-S
Produzenteuren:  Azoteq
Beschreiwung:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Op Lager:  103 pcs
RFQ
TPR700
Produzenteuren:  Microsemi
Beschreiwung:  TRANS RF BIPO 2050W 55A 55KT1
Op Lager:  Out stock
RFQ
TPR175
Produzenteuren:  Microsemi
Beschreiwung:  TRANS RF BIPO 290W 9A 55CX1
Op Lager:  Out stock
RFQ
TPR54-P201-B
Produzenteuren:  Azoteq
Beschreiwung:  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Op Lager:  Out stock
RFQ
TPR40-V201-S
Produzenteuren:  Azoteq
Beschreiwung:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
Op Lager:  57 pcs
RFQ
TPR1000A
Produzenteuren:  Microsemi
Beschreiwung:  RF POWER TRANSISTOR
Op Lager:  Out stock
RFQ
TPR40-P101-S
Produzenteuren:  Azoteq
Beschreiwung:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Op Lager:  89 pcs
RFQ
TPR48-P201-B
Produzenteuren:  Azoteq
Beschreiwung:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Op Lager:  Out stock
RFQ